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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
009-2019-
00091-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

argenida reyes araujo
nacion ministerio de
educacion nacional y
otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto decide TSZ-...

2
08001-33-33-
009-2019-
00129-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

genny larrota duarte
LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto decide TSZ-...

3
08001-33-33-
009-2019-
00136-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

PEDRO ALONSO
ARIAS HERNANDEZ

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto decide TSZ-...

4
08001-33-33-
009-2019-
00175-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

JORGE LUIS
FONTALVO
MANJARRES

caja de retiro de las
fuerzas militares -
cremil

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto decide TSZ-...

5
08001-33-33-
009-2019-
00193-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

SILVIO ANDRES
JARABA SIERRA

universidad del
atlantico.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto decide TSZ-...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 009 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 05/10/2023
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6
08001-33-33-
009-2023-
00135-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

CARLOS ALBERTO
MESINO REYES

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS Y
DOMICIRIARIO, Y
OTROS
DEMANDADOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto admite
demanda WCS-...

7
08001-33-33-
009-2023-
00139-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

AGUAS DE
MALAMBO S.A E.S.P

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PBLICOS
DOMICILIARIOS., Y
OTROS
DEMANDADOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto
inadmite

WCS-
DEMANDA Y
ORDENA
CORREGIR...

8
08001-33-33-
009-2023-
00143-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

OTROS
DEMANDANTES,
NATALI JOHANNA
REYES RIVERA

DISTRITO
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE LA
CIUDAD DE
BARRANQUILLA Y
OTROS

REPARACION
DIRECTA 04/10/2023 Auto admite

demanda WCS-...

9
08001-33-33-
009-2023-
00149-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

LEONARDO
ENRIQUE JOHNSON
PEÑA

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto admite
demanda WCS-...

10
08001-33-33-
009-2023-
00159-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

CELMIRA ATENCIO
CABRERA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto admite
demanda WCS-...

11
08001-33-33-
009-2023-
00160-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

GEISON PALACIOS
PALACIOS

ASOCIACION
MUTUAL BARRIOS
UNIDOS DE QUIBDO
AMBUQ EPS-S-ESS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto remite
por
competencia

WCS-...
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12
08001-33-33-
009-2023-
00162-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

ALEXANDER JOSE
POLO HERNANDEZ

CAJA DE SUELDOS
DE RETIRO DE LA
POLICA NACIONAL -
CASUR

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto admite
demanda WCS-...

13
08001-33-33-
009-2023-
00174-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

AFEY EDUARDO
VERBEL DIAZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto
inadmite WCS-...

14
08001-33-33-
009-2023-
00187-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

JUDITH ELENA
MELENDEZ
MANZUR

UNIVERSIDAD DEL
ATLANTICO.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto admite
demanda WCS-...

15
08001-33-33-
009-2023-
00189-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

WILLIAM ENRIQUE
CARRILLO MONDUL

DISTRITO ESPECIAL
Y PORTUARIO DE
BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto
inadmite

WCS-
DEMANDA Y
ORDENA
CORREGIR...

16
08001-33-33-
009-2023-
00190-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

TERESITA MARIA
MASTRODOMENICO
MEDINA

GOBERNACION DEL
ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto
inadmite

WCS-
DEMANDA Y
ORDENA
CORREGIR...

17
08001-33-33-
009-2023-
00192-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

JORGE ELIECER
PEREZ ECHENIQUE

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto
inadmite

WCS-
DEMANDA Y
ORDENA
CORREGIR...
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18
08001-33-33-
009-2023-
00194-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

OLEMS ALVEIRO
MINA URBANO

NACION MINISTERIO
DE DEFENSA
NACIONAL
EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto admite
demanda WCS-...

19
08001-33-33-
009-2023-
00200-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

ANGELICA SOLANO
DEL RIO

DEPARTAMENTO
DEL ATLANTICO Y
OTROS
DEMANDADOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto
inadmite

WCS-
DEMANDA Y
ORDENA
CORREGIR...

20
08001-33-33-
009-2023-
00202-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

LUIS EDUARDO
NAVARRO
VILLALOBOS

CAJA DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES - CREMIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto admite WCS-...
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